
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2024г                                № 79 

 

Об утверждении плана внутреннего  

контроля финансово-хозяйственной  

деятельности МБДОУ ДС №67 

 

В соответствии программой контроля ФХД МБДОУ ДС №67на 2023-2024 

уч.год, планом работы МБДОУ ДС №67 г. по профилактике коррупционной 

деятельности на 2024 год, в связи с началом календарного года,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план контроля финансово-хозяйственной деятельности 

МБДОУ ДС №67 на 2024г (Приложение1). 

2. Ответственному за профилактику коррупционной деятельности 

О.Ю.Косенко осуществлять контроль за реализацией программы 

контроля финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ ДС №67 на 

2024г. 

3. Главному бухгалтеру, Е.Н.Кулеш обеспечить исполнение программы 

внутреннего контроля финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ 

ДС №67 на 2024г, отчитаться о результатах на общем собрании членов 

трудового коллектива в 2025г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат  

1A35EEA13E19A6BB30A816224A37F1EF 

Владелец Щеголева Оксана Валерьевна 

Действителен с 28.04.2023 по 21.07.2024 

О.В. Щеголева 

 

 

 
 



 

 

 

Приложение 1 

К приказу от 25.01.2024 №79 

 

Плана внутреннего контроля финансово-хозяйственной деятельности 

МБДОУ ДС №67 на 2024г. 

 

№ Наименование мероприятий Сроки 

проведения 

мероприятий 

Ответственн

ые за 

выполнение 

мероприятий 

Форма 

предост

авления 

результа

тов 

Срок 

предоставле

ния 

результатов 

контроля 

руководите

лю 

1 Организация и проведение 

внутреннего контроля по 

начислению и выплате 

работникам компенсации 

стоимости проезда и провоза 

багажа  к месту отдыха и 

обратно за  2023г 

(выборочно, не менее15%) 

С 01.03 по 

15.03.2024г 

Главный 

бухгалтер 

Е.Н.Кулеш 

Справка До 01.04. 

2024г 

2 Соблюдение 

законодательства в сфере 

закупок у ЕП 

25.04.2024 – 

05.05.2024 

Спец.по 

закупкам 

Е.В.Измайло

ва 

Справка До 

10.05.2024г 

3 Организация и проведение 

внутреннего контроля по 

начислению родительской 

платы за 2024г за присмотр 

и уход (выборочно), не 

менее 25% в том числе  

порядок оформления и 

начисления родительской 

оплаты льготной категории 

граждан. 

С 01.06 по 

15.06.2024г 

Бухатер 

Н.Н.Халфина 

Справка До 

01.07.2024г 

4 Организация и проведение 

внутреннего контроля по 

начислению з/п работников 

категорий «Специалисты 

педагогические», «Рабочие», 

«Служащие» (выборочно), 

«Руководители» за 2024 

С 01.10 по 

01.11.2024г 

Бухгалтер 

Ю.В.Абсаля

мова 

Справка  До 10.11. 

2024г 

5 Списания материальные 

ценностей за 2024г 

С 01.12.2024 

по 

20.12.2024г 

Бухгалтер 

О.С.Салаева 

Справка  До 25.12. 

2024г 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»

